
准格尔旗老旧小区（和硕雅园）改造项目施工标段中标候选人变更公示

招标人名称  准格尔旗住房和城乡建设局

招标代理机构名称  内蒙古存信招标有限责任公司

招标项目名称  准格尔旗老旧小区（和硕雅园）改造项目

招标项目编号  E1506221506005378001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  E1506221506005378001001

开标时间  2024年06月14日 09时00分

开标地点  准旗开标二室

公示期  2024年06月21日 至 2024年06月24日

发布媒介

 
《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投
标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂
尔多斯公共资源交易网》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心准格尔旗分中心网》

最高限价  11694309.0000元

变更原因
 因评标委员会成员录入错误，复审后修改原中标候选人公示中的附件 评标报告-
评审汇总表，原中标候选人公示其他内容均不变。

第一中标候选人

投标人名称 内蒙古大恒建设有限公司

投标报价 10963648.3200元

工期（交货期） 75日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包二级（证书编号：D15512497）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

张辉

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
（注册证编号：蒙215080911169；执业证号：07921539207154929；安考证号：
蒙建安B（2020）0258518）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

//

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

李梦钊

技术负责人资格
（或项目总工）

中级工程师（证书编号：20203005888）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩
1、项目名称：中国达斡尔民族园智慧景区建设项目第一标段
发包人：莫力达瓦达斡尔族自治旗达瓦山文化旅游投资有限责任公司



合同金额：24392493.00元
签订时间：2022.06.09
2、项目名称：乌兰察布市察哈尔右翼中旗科布尔镇蔬菜生鲜仓储库房项目
【二期】一标段
发包人：察哈尔右翼中旗扶贫开发投资有限公司
合同金额：35973247.66元
签订时间：2022.09.25
3、项目名称：察右后旗幼儿园南园建设项目
发包人：察哈尔右翼后旗教育体育局合同金额：19020260.06元
签订时间：2022.01.18
4、项目名称：察哈尔右翼后旗大六号镇1万吨高标准恒温库项目
发包人：察哈尔右翼后旗大六号镇人民政府
合同金额：13467094.01元
签订时间：2022.09.13
5、项目名称：呼和浩特市军队离退休干部服务中心维修改造设计施工一体化项目
发包人：呼和浩特市军队离退休干部服务中心
合同金额：1359530.61元
签订时间：2023年8月2日

投标人获奖

1、项目名称：内蒙古北极光创新科技发展有限公司年产50万平方米集热采暖系统
产业化项目
奖项名称：2023年呼和浩特建筑安装工程优质奖（青城杯）
获奖时间：2023年8月10日
2、项目名称：乌兰浩特市河东小学建设项目（白鹭学校）
奖项名称：2021年度第二批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖
获奖时间：2023年3月1日
3、项目名称：呼和浩特市剑桥中学和林格尔新区建设项目-综合楼体育馆游泳池工
程
奖项名称：2023年呼和浩特建筑安装工程优质奖（青城杯）
获奖时间：2023年8月10日
4、项目名称：察右后旗幼儿园南园建设项目
奖项名称：2022年度第三批内蒙古自治区建设工程优质结构银奖
获奖时间：2023年5月

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。
4、关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用
”做出承诺。

投标人惩罚 //



其他项目管理人员

(1)安全员
（安全生产考核合格证书编号：蒙建安C3（2023）0016480）:郭长春;资格或职称
://;专业://;
(2)资料员
（岗位证书编码：0152211400002000004）:吴秀荣;资格或职称://;专业://;
(3)材料员
（岗位证书编码：0152211100002000008）:王宏敏;资格或职称://;专业://;
(4)质检员
（岗位证书编码：0152210600001000085）:吴慧标;资格或职称://;专业://;
(5)施工员
（岗位证书编码：0152210100001000083）:鲍士全;资格或职称://;专业://;
(6)预算员
（岗位证书编码：0152320215003100017）:冯晓华;资格或职称:高级工程师（证
书编号：20232006187）;专业:建设工程;

其他公示内容

1、环境管理体系认证，有效期至2025年10月26日
2、职业健康安全管理体系认证证书，有效期至2025年10月26日
3、质量管理体系认证证书，有效期至2025年10月26日
4、AAA企业信用等级证书，有效期至2025年11月8日

第二中标候选人

投标人名称 宁夏圣道建设发展有限公司

投标报价 10950901.3200元

工期（交货期） 75日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包贰级（证书编号：D264000170）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

高信

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
（注册证编号：宁2642011201305313；执业证编号：11620240；安考证号：宁建
安B（2018）0005639）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

1、项目名称：2023年海原县冬季清洁取暖项目（第三批）一标段
发包人：海原县住房和城乡建设局
合同金额：19954516.2元
签订时间：2023年10月31日
2、项目名称：青铜峡工业园区北扩区一号区块土方平整项目
发包人：宁夏青铜峡工业园区管理委员会
合同金额：13234261.91元
签订时间：2021年8月16日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

张志军

技术负责人资格
（或项目总工）

高级工程师（证书编号：20109770）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩 1、项目名称：固原市区 2022 年老旧小区改造项目-西关北街片区



（二十四标段）施工
发包人：固原市原州区综合执法局
合同金额：5675055.16 元
签订时间：2022 年 5 月 28 日
2、项目名称：兴庆区 2022 年老旧小区改造配套基础设施建设项目-市政家属院等
二十八个小区六标段
发包人：银川市兴庆区住房和城乡建设局
合同金额：5407164.77 元
签订时间：2022 年 8 月 18 日

投标人获奖

1、项目名称：海原县2022年未成林森林质量提升项目一标段
奖项名称：2023年宁夏园林绿化行业协会园林绿化工程安全文明施工标准化工地
获奖时间：2023年12月4日
2、项目名称：海原县2022年未成林森林质量提升项目一标段
奖项名称：2023年宁夏园林绿化行业协会园林绿化优质工程
获奖时间：2023年12月4日
3、项目名称：海原县2022年市政道路改造工程黎明路（南门广场-万福路）
奖项名称：中卫市2022年度第一批市级建筑施工质量标准化示范工地
获奖时间：2022年12月22日
4、项目名称：海原县2022年市政道路改造工程黎明路（南门广场-万福路）
奖项名称：中卫市2022年度第一批市级建筑施工安全文明标准化示范工地
获奖时间：2022年12月22日

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一：
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②近三年（2021年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站
（https://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行信息公开网（http://zxgk
.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”
（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。
4、关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用
”做出承诺。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)安全员
（安考证编号：宁建安C3（2018）0000822）:蔺栋;资格或职称:工程师（证书编
号：01111021）;专业:市政工程;
(2)材料员
（岗位证书编码：0641711196417001325）:屈东;资格或职称://;专业://;
(3)施工员
（岗位证书编码：0641810196418000882）:吕国庆;资格或职称://;专业://;
(4)预算员
（资格证书编号：乙级1864000568号）:郭晓泽;资格或职称:中级工程师（管理号
：62202113085681）;专业:道路与桥梁工程;
(5)质检员
（岗位证书编码：0641810696418000717）:任凡凡;资格或职称:中级工程师（管
理号：62202313136006）;专业:市政工程;
(6)资料员
（岗位证书编码：0642211400006000052）:杨松;资格或职称:工程师（证书编号
：30116690）;专业:公路工程;

其他公示内容

1、环境管理体系认证证书，有效期至2025年8月16日
2、职业健康管理体系认证证书，有效期至2025年8月16日
3、质量管理体系认证证书，有效期至2025年8月16日
4、AAA级信用企业信用等级证书，有效期至2025年8月30日



第三中标候选人

投标人名称 中恒华美建筑工程集团有限公司

投标报价 10978598.7200元

工期（交货期） 75日历天

工程质量 符合国家质量验收标准的合格工程

响应招标文件要求的资格
能力条件

建筑工程施工总承包二级（证书编号：D215218390）

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

刘瑞龙

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

建筑工程二级建造师
（注册证号：蒙215121900359；具备执业资格证书；安考证号：蒙建安B（2020）
0258457）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

1、项目名称：2022年阿拉善左旗巴彦浩特镇城镇老旧小区改造配套基础设施建设
项目（土尔扈特小区）施工（三标段）
发包人：阿拉善左旗住房和城乡建设局
合同金额：6554422.95元
签订时间：2022年5月12日

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

张国良

技术负责人资格
（或项目总工）

高级工程师（证书编号：20212003817）

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

1、项目名称：呼和浩特市回民区 2023 年城镇老旧小区改造项目
（中山西路街道办事处老旧小区改造工程）施工三标段
发包人：呼和浩特市回民区住房和城乡建设局综合保障中心
合同金额：11327195.90 元
签订时间：2023/4/20
2、项目名称：呼和浩特市玉泉区 2022 年老旧小区基础配套改造工程
（第四批）施工十四标段
发包人：呼和浩特市玉泉区住房和城乡建设局
合同金额：11056888.00 元
签订时间：2022/5/20
3、项目名称：内蒙古自治区锡林郭勒盟东乌珠穆沁旗第三小学办学条件提升项目
发包人：东乌珠穆沁旗第三小学
合同金额：23874102.00 元
签订时间：2022/8/19
4、项目名称：巴彦淖尔市临河区 2022 年老旧小区改造配套基础设施建设项目施
工第四标段
发包人：巴彦淖尔市临河区住房和城乡建设局
合同金额：18433765.00 元
签订时间：2022/4/15
5、项目名称：额济纳旗第二小学建设项目施工及监理（施工标段）
发包人：额济纳旗教育体育局
合同金额：48097850.20 元



签订时间：2023/4/3
6、项目名称：中煤锡林郭勒芒来发电有限公司芒来电厂职工公寓楼工程项目
发包人：中煤锡林郭勒芒来发电有限公司
合同金额：26806712.00 元
签订时间：2023/9/17

投标人获奖

1、项目名称：集宁区团结路电力管廊土建工程
奖项名称：2021 年度内蒙古自治区工程建设协会优质工程质量奖（银奖）
获奖时间：2023年4月12日
2、项目名称：商都县互助幸福院建设项目
奖项名称：2021 年度内蒙古自治区工程建设协会优质工程质量奖（银奖）
获奖时间：2023年4月12日
3、项目名称：野马图村设施农业建设项目蔬菜基地排污管网工程
奖项名称：2021 年度内蒙古自治区工程建设协会优质工程质量奖（银奖）
获奖时间：2023年4月12日
4、项目名称：和林格尔县盛乐经济园区大街改造提升工程项目
奖项名称：2020 年度内蒙古自治区工程建设协会优质工程质量奖（金奖）
获奖时间：2021年11月22日
5、项目名称：内蒙古大学创业学院南校区二期建设项目工程（主教学楼）
奖项名称：2022 年度内蒙古自治区工程建设协会优质工程质量奖（金奖）
获奖时间：2023年11月27日

投标人信用

1、投标人不存在下列情形之一 :
①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消;②近年(2021年至今)
内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
2、在“信用中国”网站(https://www.creditchina.gov.cn/)或“中国执行信息
公开网( http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)”
中未被列入失信被执行人名单。
3、在“国家企业信用信息公示系统”(http://gsxt.saic.gov.cn/)
中未被列入严重违法失信企业名单。
4、关于农民工工资等的承诺书:投标企业须对“
农民工工资保障金的交纳与使用做出承诺。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)质检员
（岗位证书编码：0152210900001000011）:金菊;资格或职称://;专业://;
(2)安全员
（安全生产考核合格证书编号：蒙建安C3（2023）005934）:冀登红;资格或职称:
中级工程师（证书编号：20213010220）;专业:建筑工程;
(3)材料员
（岗位证书编码：0152211100001000085）:王秀;资格或职称:中级工程师（证书
编号：201317507）;专业:水利工程;
(4)施工员
（岗位证书编码：0152210100001000228）:刘水泉;资格或职称:中级工程师（证
书编号：20213010352）;专业:建筑工程;
(5)资料员
（岗位证书编码：0151811491518000098）:段佳丽;资格或职称:中级工程师（证
书编号：20233020629）;专业:市政工程;
(6)预算员
（岗位证书编码：0152120209001102212）:祁龙;资格或职称:中级工程师（证书
编号：20213013312）;专业:建筑工程;

其他公示内容

1、质量管理体系认证证书，有效期至2027年5月21日
2、环境管理体系认证证书，有效期至2027年5月21日
3、职业健康安全管理体系认证证书，有效期至2027年5月21日
4、AAA企业信用等级证书，有效期至2025年1月4日



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1 陕西千祥建设工程有限公司 85页，103页出现黄色页面。
不满足投标人须知10.1 1.5页

面要求。

2
内蒙古浩霖盛世建设工程有限
责任公司(牵头人)、山东军辉

建设集团有限公司

投标函项目负责人：相春雷未
提供项目经理执业资格证书，

安考证，注册证书

投标人须知：1.4.1 1项目经
理资格

3
内蒙古盈祺建设工程有限责任

公司
温馨社保证明未加盖缴费证明

章
投标人须知：14.1信誉要求3

评标报告-开标记录表(见附件)

评标报告-评审汇总表(见附件)

评标报告-否决投标情况表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：王主任，联系电话：0477-4211021 。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规
行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（准格尔旗住房和城乡建设局）提出投诉，联
系人：奇主任 ，联系电话：0477-4219114。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯
市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-
8398019。

补充说明

招标人（章）： 招标代理机构（章）：




		2024-06-21T11:01:45+0800
	无
	无


		2024-06-21T11:02:01+0800
	无
	无


		2024-06-21T12:28:32+0800
	无
	无


		2024-06-21T12:28:52+0800
	无
	无




